1

证券代码：600760          证券简称：中航沈飞        公告编号：2024-036

中航沈飞股份有限公司

关于聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中航沈飞股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第六次会议审议

通过了《关于聘任中航沈飞副总经理的议案》,同意聘左林玄先生任公司副总经理，

任期自董事会审议通过之日起至第十届董事会任期届满之日止。

特此公告。

附件：左林玄简历

中航沈飞股份有限公司董事会

2024年 7月 23日

2

附件：左林玄简历

左林玄先生，出生于 1981 年 9 月，中共党员，研究生学历，博士学位，研

究员。历任沈阳飞机设计研究所气动专业领域副总设计师、总体专业领域副总设

计师、副所长，沈阳飞机设计研究所扬州协同创新研究院有限公司党委书记。现

任中航沈飞股份有限公司副总经理，沈阳飞机工业（集团）有限公司副总经理，

沈阳飞机设计研究所扬州协同创新研究院有限公司董事长。